Председателю
конкурсной комиссии
Министерства экономики и коммерции
Кыргызской Республики
_____________________
                   										(Ф.И.О.)

Заявление

            Я,_____________________________________________________________________
		(Ф.И.О. конкурсанта полностью)
[bookmark: _GoBack]прошу Вас принять документы для участия в открытом конкурсе для зачисления в резерв кадров Министерства экономики и коммерции Кыргызской Республики на ______________________группу административной должности в сфере_______________________________________________________________________.
(пропишите на какую группу: главную, старшую, младшую)

                 Образование____________________ специальность                              ________ .

                 Стаж работы по специальности:_______________________________лет.
                 Стаж работы на государственной/муниципальной службе:________ лет.

Прилагаю нижеследующие документы:
                 1. копия паспорта;
                 2. автобиография;
                 3. копия диплома(мов), заверенная;
                 4. копия трудовой книжки, заверенная;
                 5. резюме с фото
      и т.д.

Электронная почта:___________________________________________________________

№ мобильного телефона:_______________________________________________________
 (один действующий номер)

Информация о допуске, дате и времени проведения тестирования, а также  собеседования и другая информация связанная с этапами конкурсного отбора будет размещена на сайте Министерства: http://mineconom.gov.kg в разделе Вакансии.

 Личная подпись конкурсанта

Дата подачи заявления, документов
и ознакомления с информацией, где необходимо
прослеживать дату и место проведения этапов конкурсного отбора: «      » _____ 2022 год.